MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Veranópolis

BR 470, n° 6500, Bairro Sapopema – Veranópolis, RS – CEP: 95330-000,
Fone: (54) 3437.2305 – www.ifrs.edu.br/veranopolis

RESULTADO FINAL DO EDITAL CAMPUS AVANÇADO VERANÓPOLIS Nº 001/2024

PROCESSO DE TRANSFERÊNCIA E INGRESSO DE DIPLOMADO PARA CURSOS
SUPERIORES DO IFRS – CAMPUS AVANÇADO VERANÓPOLIS

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Sul - Campus Veranópolis, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria nº 162, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no DOU em 27
de fevereiro de 2020, torna público o Resultado Final do Processo de Transferência e
Ingresso de Diplomado para Cursos Superiores do Campus Avançado Veranópolis.

Curso Superior de Tecnologia em Processos Gerenciais

Nome Situação Final Motivo do indeferimento

Arlindo Pedro da Silva Deferido

Daiane Tamara Correia Dondi Indeferido Inscrição não atende ao item 3.5.4.b

do edital.

Diógenes Barbosa Teles Deferido

Giovanna de Freitas Deferido

Gustavo Blank Heidrich Deferido

Jéssyca Oridília Saraiva dos Santos Almeida Deferido

José Felipe da Silva Indeferido Inscrição não atende aos itens 3.5.3.b;
3.5.3.c e 3.5.3.d do edital.

Natanel Oliveira Santos Indeferido Inscrição não atende aos itens 1.3;
3.5.4.a; e 3.5.4.c do edital

Veranópolis, 16 de fevereiro de 2024

Daniel De Carli

Diretor-geral do IFRS – Campus Veranópolis

Portaria IFRS nº 162, de 17 de fevereiro de 2020

http://www.ifrs.edu.br/veranopolis

		2024-02-16T16:33:36-0300